 Координатор на производство (организација на производство и развој на модели)
Job Description
· Креира и организира распоред за производство; 
· Креира нови или ги менува постоечките работни налози;
· Врши проверка на залихите на готови производи;
· Следи и одржува точна залиха на готови производи;
· Набавка на репро материјали;
· Развива и изработува нови модели;
· Следи тековни случувања на домашниот и светскиот пазар;
Qualifications
· Минимум завршено средно образование;
· Напредно користење на MS Office и Corel;
· Солидно познавање на англиски јазик;
· Б –категорија на возачка дозвола;
Professional Knowledge and Skills
· Способност за работа во динамична средина;
· [bookmark: _GoBack]Способност за изработка на извештаи и кореспонденција;
· Способност за решавање проблеми и способност за управување со различни стандардни ситуации;
· Идентификување на сложени проблеми и податоци за развој, евалуација и имплементација на решенија;
· Способност за вршење аналитички активности.

